
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 106 dt.31.07.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, i mbledhur me 

dt.31.07.1995, pasi shqyrtoi relacionin e Drejtorisë së Financës 

dhe të Seksionit të Arsimit “Mbi realizimin e udhëtimeve të 

fëmijëve në një kamp pushimi në Greqi” mbështetur në 

shkresën e Ministrisë së Financave Nr.1217, dt.25.05.1995 

“Mbi akordimin e fondit rezervë të Bashkisë së Tiranës për 

vitin 1995”,    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të aprovojë fondin prej 100 mijë lekë grupit të fëmijëve 

të Bashkisë së bashku me dy shoqërues të miratuar nga 

Bashkia për të kaluar pushimet verore në kampin e 

fëmijëve në Greqi. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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